
 
Trofeo Noci Motor Classic 

Sabato 30 agosto 2025 
 

 
Doc. n.3.9 Robecco d’Oglio (CR), 30 agosto 2025 Ore  16:10 

 
 

 DA: DIRETTORE DI GARA 
 A: Giudice Unico, Concorrenti/Conduttori, Cronometristi 
 OGGETTO: Comunicazione n° 6 annullo PC dalla 24 alla 29 
 
 
IL DIRETTORE DI GARA 
 
 
Richiamato il vigente RDS Autostoriche; 
 
 
Constatato che durante lo svolgimento della gara è stato accertato  un errato posizionamento dei cartelli 
per il  rilevamento  dei tempi di passaggio dalla PC n. 24 alla  P.C. 29. 
 

 
DISPONE  

 
 
di annullare le PC dalla n. 24 alla P.C. 29  ascrivendo il provvedimento alle penalità previste dall’art 
8.20 lett. A). 
 
 
 
 
         
 

 
Esposto ore. 16:30 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 


